СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 Р Е Ш Е Н И Е
                  30.10.2018              382-гсд
О работе Молодежного центра МКУК «Парк культуры и отдыха» по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в Сланцевском городском поселении за 9 месяцев 2018 года
Рассмотрев информацию о работе Молодежного центра МКУК «Парк культуры и отдыха» по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в Сланцевском городском поселении за 9 месяцев 2018 года, совет депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Информацию о работе Молодежного центра МКУК «Парк культуры и отдыха» по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в Сланцевском городском поселении за 9 месяцев 2018 года принять к сведению, приложение.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, тарифам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                           Р.В. Шотт